[bookmark: _GoBack]			СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский  муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 30.06.2017 года 				                  №   110

О внесении изменений в Решение Совета депутатов МО Запорожское сельское поселение от 23.05.2012г. № 72 «Об утверждении Положения об административной комиссии муниципального образования Запорожское сельского поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»
(в ред. от 14.03.2013г. № 121).

	В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Ленинградской области и Российской Федерации в сфере административных правонарушений Совет депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение РЕШИЛ:
	1. Внести изменения в Положение об административной комиссии муниципального образования Запорожское сельское поселение:
	1.1. Абзац 3 п.2.2. ст. 2 «Состав и порядок образования комиссии» читать в следующей редакции: «Персональный состав комиссии утверждается главой администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение и утверждается распоряжением администрации муниципального образования».
  1.2. Абзац 4 п.2.2. ст. 2«Состав и порядок образования комиссии» читать в следующей редакции: «Персональный состав комиссии, а также председатель, заместитель председателя определяются главой  администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение, после чего утверждаются распоряжением администрации муниципального образования»
	1.3. Абзац 1 п.4.14. ст. 4 «Порядок осуществления комиссией производства по делам об административных правонарушениях» читать в следующей редакции: «Лицо, привлеченное к административной ответственности, обязано уплатить административный штраф в срок не позднее шестидесяти дней со дня вступления постановления о наложении административного штрафа в законную силу либо со дня истечения срока отсрочки или срока рассрочки, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях».

	2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте в сети Интернет муниципального образования Запорожское сельское поселение по адресу: www.zaporojskoe.spblenobl.ru.
	3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области    (председатель – В.М. Тарасова)

Глава муниципального образования                                                А.Н. Чистяков

Исп.: О.М. Захарова  8(813 79) 66-319
Разослано: дело-2; Адм. комис.-1; прокуратура-1; СМИ-1;